[bookmark: _Hlk202339159]別記第１号様式（第４条関係）

令和７年（２０２５年）１１月〇日

　阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会　長　　木　村　　敬　様

[bookmark: _Hlk202261806]　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　熊本市中央区水前寺〇-〇
[bookmark: _Hlk212026000]　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役社長　熊本　太郎　印

令和７年度阿蘇くまもと空港国際航空貨物輸出トライアル事業
助成金交付申請書兼実績報告書

　令和７年度阿蘇くまもと空港国際航空貨物輸出トライアル事業について、下記のとおり実施しましたので、同事業要項第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業内容（必要事項を記載してください。）
	利用日時
	令和７年１０月〇日（金）１０時１５分発

	航空会社
	チャイナエアライン

	運航経路
	阿蘇くまもと空港　　⇒　　（　　　　桃園　　　　空港）

	輸出先
	台北市

	貨物品目
	デコポン
	数量
	　１００kg（１０箱）

【添付資料】

（１）助成事業実施報告書
（２）その他、会長が必要と認める書類

別記第２号様式（第４条関係）

助成事業実施報告書

	経費区分
	金額（円）
	積算内訳等
	備考

	助

成

対

象

経

費
	航空輸送料
	30,000円
	300円×100kg

	輸出通関料
（通関業者手数料）
	6,000円
	１申告当たり

	検疫申請手数料
	10,000円
	１AWBあたり

	保税上屋料
	3,000円
	30円×100kg

	爆発物検査料
	8,000円
	800円×10個

	その他必要経費
	貨物取扱料
	3,000円
	１AWBあたり

	小計
	60,000円

	助成対象外経費
	6,000円

	消費税

	総事業費
	66,000円

	税込み

【添付資料】

（１）対象となる国際航空貨物の輸出許可書の写し（通知書兼申告書控）
[bookmark: _Hlk202770949]（２）対象となる国際航空貨物の航空運送状の写し（Air Waybill）
[bookmark: _Hlk202770964]　※（１）～（２）において、熊本空港と着地空港間の航空便名及び輸送経路
　　の内容を証明できる記載が必要
（３）助成対象経費の内訳が確認できる見積書又は請求書（運行経路明記）の
写し
※上記（１）～（３）の資料による証明ができない場合は、それに代わる資
料を添付するものとする

別記第６号様式（第６条関係）

令和７年（２０２５年）１１月□日

　阿蘇くまもと空港国際線振興協議会
会　長　　木　村　　敬　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　熊本市中央区水前寺〇-〇
　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役社長　熊本　太郎　印

令和７年度阿蘇くまもと空港国際航空貨物輸出トライアル事業助成金請求書

[bookmark: _Hlk202339621]　令和７年１１月○○日付け交政第××号で助成金交付額の確定の通知のありました令和７年度阿蘇くまもと空港国際航空貨物輸出トライアル事業助成金として、下記の金額を交付されるよう同事業実施要項第６条の規定により請求します。

記

１　請求額（確定額）金３０，０００円

２　振込口座
	金融機関名
	　　　肥後　　　　　銀行　　〇〇　　　　支店

	銀行コード
	　０１８２

	口座番号
	（　普通　・　当座　）　１２３４５６７

	フリガナ
	　ﾏﾙﾏﾙｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸｼｬﾁｮｳ　ｸﾏﾓﾄﾀﾛｳ

	口座名義
	　〇〇株式会社　代表取締役社長　熊本　太郎